

Pachet accesorii si consumabile pentru utilaje

I.D.: 75454511

Data publicarii	18.11.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.310,09 RON - 3.310,09 RON

Descriere: ANGRENAJ UNGHIULAR 355RX,555RXT 1.000 791.5966 791.5966 FILTRU CARBURANT 1.000 19.3277 19.3277 FIR TRIMMY 3,0MM-240ML ROTUND R 3.000 216.8067 650.4201 ULEI AMESTEC LS+ 1L TM INC 10.000 42.0168 420.168 TUB VASELINA 3.000 37.8151 113.4453 FILTRU CARBURANT 10.000 19.3277 193.277 BUJIE RC12YC 4.000 21.0084 84.0336 BUJIE 545RX, 560XP, 562XP 5.000 21.0084 105.042 ULEI AMESTEC LS+ 1L TM INC 6.000 42.0168 252.1008 ULEI PENTRU LANT-TM INC 0,261 6.000 12.6050 75.63 LANT 18"-3/8 1,5MM HVA* 4.000 110.9244 443.6976 LANT 10"1/4 1.3 MM 327 PT5S* 2.000 80.6723 161.3446
